
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji do spraw postępowania z dokumentami z wyborów

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. 
w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. poz. 1488) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw postępowania z dokumentami z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej w okręgu wyborczym nr 27 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 79, 
przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r., w składzie:

1) Przewodnicząca: Renata Sikora - Sekretarz Gminy;

2) Członek: Aleksandra Handzel - Czyrnek - Zastępca Kierownika USC;

3) Członek: Ilona Łukasiewicz - Archiwista.

2. Do zadań komisji należy:

1) wyodrębnienie z przechowywanych dokumentów z wyborów dokumentów stanowiących materiały archiwalne;

2) opracowanie oceny dokumentacji niearchiwalnej;

3) opracowanie spisu dokumentacji niearchiwalnej (aktowej) przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie.

3. Czynności określone w ust. 2 należy wykonać w terminie do dnia 30 października 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




